
 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO  

ADMINISTRADO PELA FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE  
RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CGC-78.402.252/0001-34  

Fone (043) 259-1172  Fax (043) 259-1489  CEP 86210-000  JATAIZINHO  PARANÁ  

   
PORTARIA Nº 058/2009

 
SAAE-JAT- 30/12/2009

  

O DIRETOR GERAL DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

 

SAAE de Jataizinho, Estado do Paraná no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas pela Lei 697/2004 e Decreto 059/2004:   

RESOLVE:  

Art. 1º - Designar os funcionários abaixo para comporem a Comissão 
Permanente de Avaliação de Desempenho e Avaliação de Estagio Probatório 
do Serviço Autônomo de Água e Esgoto  SAAE para o Exercício de 2010.  

SETOR ADMINISTRATIVO: 
- JEFERSON BATISTA DA SILVA  Membro Efetivo 
- APARECIDO CUSTÓDIO DA SILVA  Membro Suplente  

SETOR DE SERVIÇOS GERAIS E OPERACIONAIS 
- FAGNER JOSÉ MUCHIN CAVALCANTI  Membro Efetivo 
- JOAQUIM PEREIRA DA SILVA  Membro Suplente  

SETOR DE AGENTE OPERADOR DE ETA  ETE 
- GENTIL PEREIRA DA SILVA  Membro Efetivo 
- ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR  Membro Suplente  

Art. 2º - Caberá ao Senhor JEFERSON BATISTA DA SILVA a Presidência da 
referida Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho no exercício de 
2010.  

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor a partir de 01/01/2010, revogadas as 
disposições em contrário. 
     
EDIFICIO DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE, aos trinta 
dias do mês de dezembro do ano de dois mil e nove.   

                                                                                            
                                               WANDERLEY MORENO BAPTISTA 
                                                           DIRETOR GERAL 


